
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
200 
233 
245 
236 
210 
248 
243 

Nachname 
Tafelmeier 

Echtle 

Osaj 

Schranner 

Wetzel 

Marinelos 

Galabov 

Vorname 
Luca 

Matteo 

Lion 

Levin 

Bene 

Jonas Niklas 

Georg Filip 

DAM-Nr. Nat-Wohnort 
GER-Buchbach 

GER-Illertissen 

GER-München 

GER-Ingolstadt 

GER- 

AUT-Lanzenkirchen 

GER-München 

Bewerber/Sponsor 
Tafelmeier-Racing 

Besaplast-Racing-Team 

Lion Motorsport 

TB Motorsport 

MUNK Motorsport 

Fabrikat 
Drago Corse/IAM

EKS/TM 

Birel/TM 

KR/IAME 

Birel/TM 

KR/TM 

Sodi/TM 

M1.  
50 

38 

40 

26 

27 

29 

24 

F  
30 

25 

12 

20 

17 

15 

13 

Gesamtpunktzahl 

80 

63 

52 

46 

44 

44 

37 

Gedruckt: 07.10.2025 10:58:34 

Reg-Nr.: 114/25 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme V. Rosen Rennleiter: Kai Medefind

Kart Trophy Weiss-Blau 
 Mini 60 

Meisterschaftspunkte nach Mülsen 

Arena E Mülsen 1,315 Km 

Sportkommissar: Karl Koller           
Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nr. 
26 
58 
43 
6 

77 
17 
1 

99 
4 

57 
37 
74 
21 
60 
35 
16 
51 
10 
13 
32 
85 

Nachname 
Federer 

Skrivan 

Walter 

Binder 

Salzmann 

Preuss 

Walter 

Beyer 

Kastl 

Schott 

Pichler 

Becicka 

Brückl 

Eigner 

Richter 

Baumann 

Heim 

Sonnier 

Zeilinger 

Stockmann 

Steven 

Vorname 
Jannick 

Marek 

Luca 

Louis 

Sven 

Matej 

Andre 

Simon 

Manuel 

Tim 

Simon 

Jiri 

Michael 

Maxi 

Alexander 

Dominik 

Lukas 

Daniel 

Noah 

Florian 

Jeremy 

DAM-Nr. Nat-Wohnort 
ITA-Bozen 

CZE-Prag 

GER-Dornstadt 

GER-Aiterhofen 

GER-Neuss 

CZE- 

GER-Neustadt 

GER-Wenzenbach 

GER-Grafing b. München 

GER-Unterschneidheim 

GER-Deutschnofen 

CZE-Prag 

GER-Straubing 

GER-Leinfelden-Echterding

GER-Dresden 

AUT- 

GER-Remshalden 

GER-Staufenberg 

GER-Wieseth 

GER- 

GER- 

Bewerber/Sponsor 
SRP Factory Team 

IPK Factory Team 

Kart-Service-Walter 

Binder-Racing 

IPK Factory Team 

Kart XXL Racing Team 

HAAK-Motorsport 

Kart Service Walter 

Haak Motorsport 

Frasnelli Kart 

IPK Factory Team 

M&M Motorsport 

ZADDI_44 // AMC Ehingen 

Team NKS 

DB Motorsport 

ZADDI_44 / ADAC OC Winnen

DS Racing 

Wieseth 

Team NKS 

Kartsport Hayer 

Fabrikat 
Formula K/TM 

IPK/TM 

SODI/TM 

BRM/TM 

BirelART/TM 

IPK/TM 

Charles Leclerc/T

KR/TM 

Sodi/TM 

KR/TM 

BirelART/TM 

IPK/TM 

BirelART/TM 

Mach1/TM 

DR/Modena 

BirelART/TM 

Mach1/TM 

LGK/TM 

BirelART/TM 

DR/Modena 

BirelART/TM 

M1.  
36 

22 

28 

48 

18 

32 

32 

14 

20 

11 

13 

22 

10 

6 

7 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

F  
25 

30 

20 

0 

15 

0 

0 

17 

11 

13 

10 

1 

12 

8 

7 

9 

6 

5 

4 

3 

2 

Gesamtpunktzahl 

61 

52 

48 

48 

33 

32 

32 

31 

31 

24 

23 

23 

22 

14 

14 

12 

8 

6 

4 

3 

2 

Gedruckt: 07.10.2025 10:59:59 

Reg-Nr.: 114/25 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme V. Rosen Rennleiter: Kai Medefind

Kart Trophy Weiss-Blau 
G - KZ2 

Meisterschaftspunkte nach Mülsen 

Arena E Mülsen 1,315 Km 

Sportkommissar: Karl Koller           
Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Nr. 
125 
163 
153 
143 
133 
122 
174 
135 
124 
188 
151 
127 
126 
117 
110 
115 
177 
183 
155 
184 
162 
129 
101 
144 

Nachname 
Hayer 

Huber 

den Boer 

 Dehnel 

Veit 

Machmer 

Schmarl 

Helten 

Ossenbeck 

Krupka 

Häringer 

Ponzetta 

Breiter 

Preuss 

Halas 

Oehme 

Heinke 

Biermann 

Breitfeld 

Felder 

Dormann 

Kovacs 

Simon 

Zaddach 

Vorname 
Sven 

Erich 

Jeroen 

Thomas 

Alexander 

Rainer 

Jürgen 

Hubert 

Lars 

Ondrej 

Franz 

Timo 

Christian 

Jeronym 

Bostjan 

Max 

Kevin 

Klaus 

Peter 

Roman 

Oliver 

Daniel 

Torsten 

Frank 

DAM-Nr. Nat-Wohnort 
GER-Minderlittgen 

GER-Landau a.d. Isar 

GER-Schwabhausen 

GER-Muldenhammer 

AUT-Hitzendorf 

GER-Bünde 

AUT-Polling 

GER-Neuss 

GER-Damme 

CZE-Litomerice 

GER-Saulgrub 

GER-Steinheim 

GER-Petershagen 

CZE- 

AUT-Rottenmann 

GER-Dresden 

GER-Meuselwitz 

GER-Bornheim 

GER-Plattling 

AUT-Lauterach 

GER-Möhrendorf 

GER-Tutzing 

GER-Radebeul 

GER-Reutlingen 

Bewerber/Sponsor 
Kartsport Hayer 

HAAK-Motorsport 

EKS Austria 

SRP Factory Team 

KSW BIREL ART Austria 

SRP Factory Team 

SRP Factory Team 

BKRacing 

Kartsport Hayer 

TPR Corse 

SRP Factory Team 

AZD Racing 

AMS-Team Rottenmann 

NKS for Racing 

Parolin Deutschland / KB Moto

DB Motorsport 

Felder Racing 

Kartstore.de / Mc.Lohsa e.V. 

ZADDI_44 // AMC Ehingen 

Fabrikat 
LGK/Vortex 

KR/TM 

CRG/TM 

Kosmic/TM 

EKS/TM 

Maranello/TM 

BirelArt/TM 

Maranello/TM 

Formula K/TM 

SODI/TM 

LGK/TM 

Intrepid/TM 

Formula K/TM 

IPK/TM 

Oberon/TM Seve

DR/TM 

DR/TM 

Parolin/TM 

BirelArt/TM 

Praga/TM 

Alpha/TM 

Charles Leclerc/T

Tony Kart/Vortex

Mach1/TM 

M1.  
50 

39 

34 

24 

29 

22 

21 

21 

6 

10 

10 

10 

6 

11 

15 

8 

4 

2 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

F  
30 

20 

17 

25 

13 

15 

11 

10 

12 

8 

7 

6 

9 

4 

0 

2 

5 

3 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Gesamtpunktzahl 

80 

59 

51 

49 

42 

37 

32 

31 

18 

18 

17 

16 

15 

15 

15 

10 

9 

5 

3 

1 

0 

0 

0 

0 

Gedruckt: 07.10.2025 11:01:23 

Reg-Nr.: 114/25 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme V. Rosen Rennleiter: Kai Medefind

Kart Trophy Weiss-Blau 
GS - Gentlemen KZ2 

Meisterschaftspunkte nach Mülsen 

Arena E Mülsen 1,315 Km 

Sportkommissar: Karl Koller           
Aushang:         h                    



Pos. 

C 
1 

E 
1 
2 
3 
4 
5 

KZJ 
1 

Nr. 

344 

400 
420 
440 
433 
427 

733 

Nachname 

Garber 

Wurm 
Schober 
Luithardt 
Springer 
Kovacs 

Fragner 

Vorname 

Johannes 

Kilian 
Phil 
Janick 
Samuel 
Matteo 

Nico 

DAM-Nr. Nat-Wohnort 

AUT-Sankt Georgen 

GER-Bodenkirchen 
GER-Müncheberg 
GER-Oberstenfeld 
GER-Niederwinkling 
GER-Tutzing 

AUT-Gleisdorf 

Bewerber/Sponsor 

Stromberger Racing 

Kartshop Ampfing - Team Wu
MC Seelow e.V. im ADAC 
MSC Walldorf Astoria e.V. 
Binder-Racing 
GT Sportcars 

RTR Racing 

Fabrikat 

Parolin/Rexon 

BirelART/IAME X
Maranello/IAME 
LN / OTK/IAME X
BRM/IAME X30 
BirelART/IAME X

Oberon/Seven 

F  

30 

30 
25 
20 
17 
15 

30 

M2.  

50 

44 
48 
35 
30 
30 

50 

Gesamtpunktzahl 

80 

74 
73 
55 
47 
45 

80 

Gedruckt: 07.10.2025 11:02:01 

Reg-Nr.: 114/25 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme V. Rosen Rennleiter: Kai Medefind

Kart Trophy Weiss-Blau 
Junioren E-C-H- KZJ 

Meisterschaftspunkte nach Mülsen 

Arena E Mülsen 1,315 Km 

Sportkommissar: Karl Koller           
Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
484 
470 
456 
474 
454 
408 
480 
477 
466 
495 

Nachname 
Tafelmeier 

Drelok 

Kath 

Trajkovski 

Schwing 

Wesch 

Drelok 

Grabinski 

Springer 

Ebert 

Vorname 
Emilio 

Emil 

Lennard 

Nikola 

Moritz 

Robert 

Benno 

Dominik 

Samia 

Julian 

DAM-Nr. Nat-Wohnort 
GER-Buchbach 

GER-Großschirma 

GER-Plauen 

GER-Nürnberg 

GER-Zwenkau 

GER-Bad Füssing 

GER-Großschirma 

GER-Frontenhausen 

GER-Niederwinkling 

GER-Großeisenbach 

Bewerber/Sponsor 
Tafelmeier-Racing 

Drelok-Racing-Team 

KATH RACING 

TR Motorsport 

Team NKS 

Drelok-Racing-Team 

Binder-Racing 

Binder-Racing 

SRF-Racing 

Fabrikat 
Drago Corse/IAM

OTK LN/IAME X3

Sodi/IAME X30 

KR/IAME X30 

DR Racing Kart/I

KR/IAME 

OTK/IAME X30 

BRM/IAME X30 

BRM/IAME X30 

Tony Kart/IAME X

M1.  
50 

35 

32 

36 

27 

24 

22 

19 

18 

20 

F  
30 

25 

17 

13 

20 

15 

12 

11 

10 

0 

Gesamtpunktzahl 

80 

60 

49 

49 

47 

39 

34 

30 

28 

20 

Gedruckt: 07.10.2025 11:02:52 

Reg-Nr.: 114/25 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme V. Rosen Rennleiter: Kai Medefind

Kart Trophy Weiss-Blau 
Senioren F-D- K 

Meisterschaftspunkte nach Mülsen 

Arena E Mülsen 1,315 Km 

Sportkommissar: Karl Koller           
Aushang:         h                    


